
MUNICIPIO DELLA CITTA' DI NARO 
(LIBERO CONSORZIO COMUNALE  DI AGRIGENTO) 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE   DIRIGENZIALE 
 

 

 

N.         02     Reg. Int./P.O. 8    

del .........10/01/2019…………. 

N. Reg. Gen.......06...……….. 

del ..........10/01/2019………. 

 

 

 

OGGETTO: Liquidazione lavoro straordinario per 

consegna agli utenti dei contenitori destinati 

alla raccolta differenziata dal 06/11/2018 al 

30/11/2018. 

  

 

IL CAPO SETTORE P.O. n. VIII  
 

PREMESSO CHE: 

 

 il dipendente Malluzzo Giuseppe dal 06/11/2018 al 30/11/2018 ha svolto lavoro 

straordinario per la consegna agli utenti dei contenitori destinati alla raccolta 

differenziata, come da disposizioni di servizio prot.16121 del 06/11/2019 e 

prolungamento dello stesso, prot. 18509 del 20/12/2018; 

 

 il lavoro straordinario è stato svolto per fronteggiare situazioni di lavoro eccezionali e 

soprattutto (nella grande maggioranza) per esigenze di inizio servizio di raccolta 

differenziata “Porta a Porta”. 

 

RITENUTO dover provvedere alla liquidazione del lavoro straordinario; 

 

RITENUTO dover liquidare al dipendente Malluzzo Giuseppe il lavoro straordinario svolto 

dal 06/11/2018 al 30/11/2018 

 

VISTI i fogli di rilevazione automatica delle presenze, dai quali risulta che il dipendente 

medesimo ha effettuato lavoro straordinario per un totale di ore 78,58; 

 

VISTO il prospetto di liquidazione lavoro straordinario allegato “A”; 

 

 

VISTA la deliberazione della giunta comunale n. 39 del 13/04/2017, avente per oggetto: 

“Ripartizione risorse destinate al pagamento dei compensi per prestazioni di lavoro 

straordinario  - Atto d’indirizzo”; 

 

VISTO il verbale di conferenza dei Capi Settore del 28 agosto 2018, avente per oggetto: 

“Ripartizione annuale risorse destinate al pagamento dei compensi per prestazioni di lavoro 

straordinario – Anno 2018”; 

 

DATO ATTO CHE il presente provvedimento è conforme a quanto stabilito nella 

deliberazione giuntale n. 39 del 13/04/2017 e nel verbale di conferenza dei Capi Settore del 28 

agosto 2018; 

 



 

 

VISTO il D.Lgs. 18/2/2000 n. 267 nella parte relativa all’ordinamento finanziario e contabile 

degli EE.LL. che si applica nella regione siciliana direttamente e senza norme  regionali di 

recepimento; 
 

VISTA  la determina sindacale n. 04 del 06/02/2017; 

 

 

 

D E T E R M I N A 

 

 

1. DI LIQUIDARE, per le motivazioni premesse, le competenze spettanti al 

dipendente Malluzzo Giuseppe per aver svolto lavoro straordinario dal 06/11/2018 

al 30/11/2018, così come dal prospetto allegato. 

2. IMPUTARE l’esito della spesa al cap. ……….. art. …..del corrente bilancio che ne 

offre la disponibilità. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    Il Responsabile del procedimento                                  IL CAPO SETTORE P.O. n.VIII 

           (dott. Lo Bello Giovanni)                                                     (Ing. Puma Francesco) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


